MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
5 kV, 10kV, 15 kV DC-Isolationswiderstands-Prüfgeräte
MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
5 kV, 10kV, 15 kV DC-Isolationswiderstands-Prüfgeräte
BESCHREIBUNG
Die neue Reihe der DC-Isolationsprüfgeräte MIT515, MIT525,
MIT1025 und MIT1525 von Megger ist in erster Linie für Her-
steller und Industrieunternehmen. Das Spitzenmodell MIT1525

Kalibrierzertifikat - CB101  1000-113
UKAS Kalibrierzertifikat CB101  1000-047
BESTELLANGABEN
Artikel (Menge)  Art.Nr.
MIT515-UK  1001-935
MIT515-US  1001-936
MIT515-EU  1001-937
MIT515-AU  1001-938
MIT525-UK  1001-939
MIT525-US  1001-940
MIT525-EU  1001-941
MIT525-AU  1001-942
MIT1025-UK  1001-943
MIT1025-US  1001-944
MIT1025-EU  1001-945
MIT1025-AU  1001-946
MIT1525-UK  1002-907
MIT1525-US  1002-909
MIT1525-EU  1002-908
MIT1525-AU  1002-910
Zubehör im Lieferumfang
Netzkabel
USB-Kabel
PowerDB Lite Software
Produktinformations-CD
Zubehör im Lieferumfang 5 kV, 10 kV, 15kV
3 m Kabelsatz x 3, mittlere isolierte Klemmen   1002-531
3 m Kabelsatz x 3, große isolierte Klemmen
(nur MIT1025)  1002-534
3m Kabelsatz x 3, große 15 kV isolierte Klemmen
 (nur MIT1525) 1002-949
Optionales Zubehör
1 kV Prüfkabelsatz
Gesicherte Prüfsonde und Klemmenkabelsatz  1002-913
Prüfkabelsatz für Steuerkreis 6220-822
UK
Archcliffe Road Dover
CT17 9EN England
T +44 (0) 1304 502101
F +44 (0) 1304 207342
DEUTSCHLAND
Megger GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
T +49 6171 92987 0
F +49 6171 92987 19
E deinfo@megger.com
WEITERE TECHNISCHE VERKAUFSBÜROS
Dallas USA, Valley Forge USA, College Station USA,
Sydney AUSTRALIEN, Danderyd SCHWEDEN,